
Ugsel Bretagne 10 mai 2012 

 

TOURNOI REGIONAL de HANDBALL MINIMES GARS 
Mercredi 21 MARS 2012 à LESNEVEN 

RESULTATS COMPLETS 
 

COMPOSITION des POULES 

POULE 1 POULE 2 

A – SFNDL St François Notre Dame LESNEVEN (29) 
B – PH St Pierre PLOUHA (22) 
C – SGA St Gildas BRECH (56) 
D – CHF Ste Marie FOUGERES (35) 

A – MFT St Louis Marie MONFORT SUR MEU (35) 
B – LDI St Joseph LANDIVISIAU (29) 
C – BAIN St Joseph BAIN DE BRETAGNE (35) 
D – SFKH St Félix Kerlois HENNEBONT (56) 

 

MATCHS de la POULE 1 – SCORES et CLASSEMENT 

Equipes Scores Equipes Classement de la poule 

SFNDL 16 2 PH 
1 – SFNDL St François Notre Dame LESNEVEN 
2 – CHF Ste Marie FOUGERES 
3 – SGA St Gildas BRECH 
4 – PH St Pierre PLOUHA 

SGA 8 20 CHF 
SFNDL 15 3 SGA 

PH 9 22 CHF 
SFNDL 15 10 CHF 

PH 10 11 SGA 
 

MATCHS de la POULE 2 – SCORES et CLASSEMENT 

Equipes Scores Equipes Classement de la poule 

MFT 6 7 LDI 
1 – LDI St Joseph LANDIVISIAU 
2 – SFKH St Félix Kerlois HENNEBONT 
3 – BAIN St Joseph BAIN DE BRETAGNE 
4 – MFT St Louis Marie MONFORT SUR MEU 

BAIN 12 9 SFKH 
MFT 14 11 BAIN 
LDI 12 7 SFKH 

MFT 6 12 SFKH 
LDI 19 14 BAIN 

 

MATCHS de CLASSEMENT 5/8 

Clas Equipes Scores Equipes 

7/8 PH 12 13 MFT 
5/6 SGA 8 12 BAIN 

½ FINALES CROISEES 

Equipes Scores Equipes 

SFNDL 14 4 SFKH 
LDI 10 14 CHF 

FINALES 

 Equipes Scores Equipes 

Vaincus SFKH 13 14 LDI 
Vainqueurs SFNDL 12 8 CHF 

 

CLASSEMENT DU TOURNOI 

1 – SFNDL St François Notre Dame LESNEVEN 

2 – CHF Ste Marie FOUGERES 
3 – LDI St Joseph LANDIVISIAU 
4 – SFKH St Félix Kerlois HENNEBONT 
5 – BAIN St Joseph BAIN DE BRETAGNE 
6 – SGA St Gildas BRECH 
7 – MFT St Louis Marie MONFORT SUR MEU 
8 – PH St Pierre PLOUHA 

La 1La 1La 1La 1èreèreèreère    équipe est qualifiéeéquipe est qualifiéeéquipe est qualifiéeéquipe est qualifiée pour le tournoi national organisé à Beauvais (60) les 10-11-12 mai 2012. 

En cas de forfait, prévenir aussitôt le secEn cas de forfait, prévenir aussitôt le secEn cas de forfait, prévenir aussitôt le secEn cas de forfait, prévenir aussitôt le secrétariat régional de l'Ugsel Bretagne par écrit :rétariat régional de l'Ugsel Bretagne par écrit :rétariat régional de l'Ugsel Bretagne par écrit :rétariat régional de l'Ugsel Bretagne par écrit :    
Fax : 02.96.44.03.84 - Mèl : ugsel-bretagne@ugsel-bretagne.org 

Pour posséder les informations sur les tournois nationaux, 
il est nécessaire de se connecter sur le site internet de l'Ugsel Nationale : 

http://www.ugsel.org au menu "championnats". 

 


